Universidad Nacional de Cajamarca
Escuela de Posgrado
PROGRAMA DE MAESTRIA

| Escuela de [
Posgrado -

INGENIERIA'Y GERENCIA DE

Seccion INGENIERIA Mencion LA CONSTRUCCION
CARGA HORARIA 2021 - 11
CAJAMARCA - GRUPO 01

I1 CICLO N° de alumnos:

NOMBRE DE LA
ASIGNATURA

DOCENTE

FECHAS

Seminario de Proyecto de
Tesis

Dr. Agustin Emerson Medina
Chévez
DNI: 27040564
Telef: 958032923
Email: amedina@unc.edu.pe

02-03 oct. 2021
09-10 oct. 2021
16-17 oct. 2021
23-24 oct. 2021

Gestion de Riesgos de
Construccién

Mg. Luis Antonio Izquierdo
Horna
DNI: 73978040
Telef: 943414630
Email: luis.izquierdo@pucp.pe
LIMA

30-31 oct. 2021
06-07 nov. 2021
13-14 nov. 2021
20-21 nov. 2021

Gestion Integrada de
Proyectos

MBA. Percy Caruajulca Mego
DNI: 41955924
Telef: 976222219
Email: pcaruajulca@unc.edu.pe

27-28 nov. 2021
04-05 dic. 2021
11-12 dic. 2021
18-19 dic. 2021

Planificacién y Control
de Obras de
Construccién

Mg. Carlos Vargas Cardenas
DNI: 17920970
Telef: 969000927

Email: cvargas@unc.edu.pe
carlosvargascardenas@gmail.com

TRUJILLO

08-09 ene. 2022
15-16 ene. 2022
22-23 ene. 2022
29-30 ene. 2022
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INGENIERIA'Y GERENCIA DE

Seccion INGENIERIA Mencion LA CONSTRUCCION
CARGA HORARIA 2021 - 11
CAJAMARCA - GRUPO 02

I1 CICLO N° de alumnos:

NOMBRE DE LA
ASIGNATURA

DOCENTE

FECHAS

Seminario de Proyecto de
Tesis

Dr. Juan Seminario Cunya
DNI:
Telef: 976243508
Email: jseminario@unc.edu.pe

02-03 oct. 2021
09-10 oct. 2021
16-17 oct. 2021
23-24 oct. 2021

Gestion de Riesgos de
Construccién

Dr. Luis Vasquez Ramirez
DNI:
Telf: 942739548
Email: lvasquez@unc.edu.pe

30-31 oct. 2021
06-07 nov. 2021
13-14 nov. 2021
20-21 nov. 2021

Gestion Integrada de
Proyectos

MC:s. Perlita Esaine Barrantes
DNI: 26730942
Telef: 976389520
Email: pesaineb@unc.edu.pe

27-28 nov. 2021
04-05 dic. 2021
11-12 dic. 2021
18-19 dic. 2021

Planificacién y Control
de Obras de
Construccion

MCs. German Estela Castro
DNI:
Telef:958655321
Email: gestelac@unc.edu.pe

08-09 ene. 2022
15-16 ene. 2022
22-23 ene. 2022
29-30 ene. 2022
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